
1/1 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 56 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Medycyny Weterynaryjnej 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

Na podstawie §23 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zarządza się, co następuje:  

§1 

1. Instytut Biologicznych Podstaw Chorób Zwierząt funkcjonujący w strukturze 

Wydziału Medycyny Weterynaryjnej przekształca się i dzieli na dwie katedry: 

1) Katedrę Prewencji Weterynaryjnej i Chorób Ptaków – symbol literowy WKI, 

2) Katedrę Parazytologii i Chorób Ryb – symbol literowy WKZ.  

 

2. W ramach Katedry Parazytologii i Chorób Ryb funkcjonuje:  

1) Zakład Parazytologii i Chorób Inwazyjnych – symbol literowy WZP, 

2) Zakład Biologii i Chorób Ryb – symbol literowy WZC. 

 

3. Pracownicy Zakładu Prewencji Weterynaryjnej i Chorób Ptaków Instytutu 

Biologicznych Podstaw Chorób Zwierząt stają się pracownikami Katedry Prewencji 

Weterynaryjnej i Chorób Ptaków.   

 

4. Pracownicy Zakładu Parazytologii i Chorób Inwazyjnych Instytutu Biologicznych 

Podstaw Chorób Zwierząt stają się pracownikami Zakładu Parazytologii i Chorób 

Inwazyjnych Katedry Parazytologii i Chorób Ryb. 

 

5. Pracownicy Zakładu Chorób Ryb i Biologii Instytutu Biologicznych Podstaw Chorób 

Zwierząt stają się pracownikami Zakładu Biologii i Chorób Ryb Katedry Parazytologii               

i Chorób Ryb. 

§2 

1. Likwiduje się Zakład Patomorfologii i Weterynarii Sądowej funkcjonujący                         

w strukturze Katedry i Kliniki Chorób Wewnętrznych Zwierząt. 

 

2. Tworzy się Katedrę Patomorfologii i Weterynarii Sądowej – symbol literowy WKS. 

 

3. Pracownicy Zakładu Patomorfologii i Weterynarii Sądowej Katedry i Kliniki Chorób 

Wewnętrznych Zwierząt stają się pracownikami Katedry Patomorfologii i Weterynarii 

Sądowej. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2021 r. 

                                                                                    

                                                            REKTOR 

 

/-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 


